РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2015 года № 229
п.Дубровка

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выпол- няемых) муниципальными учрежде-   ниями муниципального образования «Дубровский район»
В соответствии постановлением администрации Дубровского района от 02.02.2015 года N 86 "О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «Дубровский район»"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Дубровский район»,  согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
        2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Дубровского района от 01.10.2012 года № 593 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями»;

- постановление администрации Дубровского района от 23.04.2014 года № 243 «О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 01.10.2012 года № 593».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Дубровского района                                                       И.А.Шевелев